
Dodatek č. 1 

kupní smlouvy uzavřené v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném 
znění (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Kupující Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec 
Králové, Štefánikova 549 

se sídlem:  500 11 Hradec Králové - Moravské Předměstí, Štefánikova 549/27 

IČO   62690361 

DIČ   CZ 62690361 

zástupce   Mgr. Bc. Iva Rindová, ředitelka 

bankovní spojení Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu 3244648309/0800 

 

(dále jen „kupující“) a 

Prodávající DLNK s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod 
spisovou značkou C 20041 

se sídlem  T. G. Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují 

IČO   26012162 

DIČ   CZ26012162 

zastoupený  Bc. Davidem Línkem, jednatelem 

bankovní spojení Fio banka, a.s. 

číslo účtu  2800105619/2010 

 

(dále jen „prodávající“) a kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany“ 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 3. 2021 na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky s ná-

zvem „Centrum komplexní podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ 

Štefánikova - dodávka audiovizuální techniky a IT,“ zahájeného uveřejněním výzvy k podání nabídek 

dne 29. 1. 2021 (dále jen „veřejná zakázka“), kupní smlouvu (tato smlouva ve znění pozdějších změn dále 

jako „kupní smlouva“ nebo „smlouva“). 

2. V souladu s čl. 4 odst. 3 smlouvy dochází z důvodu nedostupnosti původně navrhovaného zboží 

(monitoru) způsobené logistickými výpadky v dodávkách výrobce v důsledku celosvětové pandemie 

COVID-19 k záměně typu monitoru. Změna plnění nemá vliv na kupní cenu dle čl. 7 odst. 1 smlouvy. 

Změna není podstatnou změnou závazku obdobně s § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“).  

Článek 2 
Předmět dodatku 

1. Příloha č. 1 smlouvy Specifikace předmětu plnění se mění následujícím způsobem:  

položka č. 2, kód položky AV-3.05, popis Set počítače, monitoru a příslušenství typ I, odrážka Monitor 24“ 

IPS s LED podsvícením, pozorovací úhly 178°/178°, PIVOT, rozlišení min. FHD se mění na Monitor 27“ 

IPS s LED podsvícením, pozorovací úhly 178°/178°, PIVOT, rozlišení FHD, matný povrch, připojení přes 

HDMI + DisplayPort + VGA (digitální kabel HDMI a kabel DP je součástí balení). 



2. Nahrazující výrobek má stejné či lepší parametry než výrobek nahrazovaný. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.  

 
Článek 3 

Závěrečná ustanovení 

1. Otázky dodatkem výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Je-li dodatek uzavřen v listinné podobě, vyhotoví se v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Po uzavření dodatku dva stejnopisy obdrží prodávající, tři kupující. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě přečetly a že nebyl uzavřen v tísni nebo za 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

Za kupujícího v Hradci Králové    Za prodávajícího v Novém Městě nad Metují 

……………………………………    …………………………………… 
         
Mgr. Bc. Iva Rindová  Bc. David Línek 

ředitelka  jednatel 

 


		2021-09-23T10:54:36+0200
	Mgr.,Bc. Iva Rindová


		2021-09-27T20:23:48+0200
	Bc David Línek




